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男

女

計

男

女

計

男

女

計

２県立高等学校各地区別就職内定状況（全日制・定時制）

３県立特別支援学校高等部卒業者の就職内定状況

(99.5%) (99.4%)

1,255
令和４年度
３月末

5,476 1,991 1,983

3,230

松阪

1,247

(99.9%)

1

0

99.5%

2

1

20

2,983

3,00391229

18

(100%)

*（　　）内は令和５年度３月末

(99.1%)

8

98.9%

(99.7%)

東紀州

(100%)

0

99.7%

99.4%

90

令和７年３月県立学校卒業者の就職内定状況（３月末現在）

卒業者数

1,101

0

12

0

就職
未内定者数

内定率
（％）

就職
内定者数

2

1,134 99.7%

99.6%

20

99.6%

三重県教育委員会事務局高校教育課・特別支援教育課調べ

1

1

10,219 3,009 2,999

令和５年度
３月末

1,137

5,121

5,409

2,983

16

就職
希望者数

8

1,872

南勢

3,246

5,236 1,882

5,081 1,113

1,890

98.9%

99.3%

1,865 99.6%

合計

99.3%98.3%

7

3

10

うち結果待ち
生徒数

848 333

令和６年度
３月末

北勢

99.4%

中勢

100%99.8%

10,885

10,317

99.1%

伊賀

3,003

5,098

就職内定率
（％）

令和４年度
３月末

257 72 72 100% 0

0うち結果待ち生徒数

2 42

卒業
予定者数

就職
希望者数

就職
内定者数

1就職未内定者数

0 001

011

246

0
令和５年度
３月末

257 54 54 100%

内定率
（％）

就職
未内定者数

令和６年度
３月末

63 63 100% 0

就職内定者数

339

337

就職希望者数 1,163

846 2251,152 333


